АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.05.2014г                                                                                            № 45

О внесении изменений  в административный регламент предоставления  муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а

также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

        В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а

также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях   в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а

также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением  администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области                                     от  29.06.2012г    № 58:

- исключить из пункта 2.8 слова «отсутствие оснований, предусмотренных законодательством, для получения муниципальной услуги».

Глава Баратаевского сельсовета                                   Н.А.Дементьева